
令和元年 8月 29日 

保護者の皆さま 

枚方市立長尾中学校 

  校 長 栗山 貴志 

 

第４１回長尾中総合文化祭のお知らせ 
 

暮夏の候、保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。心より感謝申し上げ

ます。 

さて、第４１回長尾中学校「総合文化祭」を下記の通り開催致します。何かとご多用のこ

ととは存じますが、ぜひご来校いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

 

 

１．日時  令和元年 9月 25日（水）午前 9時 05分開会 

      令和元年 9月 26日（木）午前 9時 10分開始 

      ※両日とも保護者の皆さまの体育館入場は午前 8時 50分からとします。 

 

２．内容  １年生 クラス合唱（１日目） 

      ２年生 クラス合唱（２日目） 

      ３年生 演劇   （両 日） 

文化系クラブの発表  

教科等の展示発表 

 

３．その他 

  ○上履きと下靴入れをご持参ください。 

   

○正門前にて受付をお願いします。 

１学期末懇談時に配布致しました保護者証を必ず着用してください。 

   

○保護者の展示見学の時間帯は 

１日目 9：30から 11：30まで   13：30から 14：00まで 

２日目 10：00から 10：50まで   13：00から 13：40まで 

とさせていただきます。予めご了承ください。 

 

  ○プログラムは後日配布いたします。 

 

○お車でのご来校はご遠慮ください。 

学校正門前道路、及び八田川沿いの道路は駐車厳禁です。 

近隣の商業施設への駐車もご遠慮いただきますようお願いします。 

ご理解・ご協力のほどよろしくお願いします。 

 

 

以上 


